علمی مغایر این قانون لغو میگردد و کلیه پروندههایی که در هیأتهای پاکسازی و بازسازی گذشته

منجر به صدور رأی قطعی نگردیده برای رسیدگی و صدور رأی قطعی به هیأتهای بدوی و تجدیدنظر

موضوع این قانون ارسال خواهد شد.

قانون فوق مشتمل بر بیست و یک ماده و شانزده تبصره در جلسه پنجشنبه بیست و دوم اسفند ماه هزار

و سیصد و شصت و چهار تصویب و در تاریخ۱۳۶۴.۱۲.۲۶ به تأیید شورای محترم نگهبان رسیده

است.

رییس مجلس شورای اسلامی – اکبر هاشمی

برچسب ها

قانون